
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 87. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 22.07.2015 od 10:05 hodin do 12:46 hodin 

v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/87R/2015 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 87. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
                                     

1. Jaroslava Komínka 
2. Mgr. Martina Kliku, MBA 

 
 
Usnesení č. 2/87R/2015 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 87. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
Usnesení č. 3/87R/2015 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 32/12R/2013 C-01 Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 
- předložení žádosti Ústeckého kraje o individuální projekt ostatní v Prioritní ose 1 – 
Počáteční vzdělávání , Oblasti podpory 1.1 – Zvyšování kvality ve vzdělávání - výzva č. 
44. 

2. Usnesení č. 32/12R/2013 C-02 Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost 
- předložení žádosti Ústeckého kraje o individuální projekt ostatní v Prioritní ose 1 – 
Počáteční vzdělávání , Oblasti podpory 1.1 – Zvyšování kvality ve vzdělávání - výzva č. 
44. 

3. Usnesení č. 181/13R/2013 B Změna administrace projektů IOP – Transformace 
pobytových sociálních služeb Ústeckého kraje 

4. Usnesení č. 30/27R/2013 C-02 Dotační program OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(OPVK) - Individuální projekt „Přírodovědné a technické vzdělávání Ústeckého kraje“ 

5. Usnesení č. 36/52R/2014 Záměr změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z 
nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a.s. 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



2 
 

6. Usnesení č. 154/59R/2014 Nakládání s majetkem  
7. Usnesení č. 30/62R/2014 B-03 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 

Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 

8. Usnesení č. 105/65R/2014 Nakládání s majetkem  
9. Usnesení č. 109/65R/2014 Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 34/67R/2014 B-02 Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace 

11. Usnesení č. 8/69R/2014 SPZ Triangle – žádost společnosti HARGO a.s. o úpravu 
smluvních podmínek 

12. Usnesení č. 22/69R/2014 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková 
organizace – personální záležitosti  

13. Usnesení č. 76/71R/2015 Nakládání s majetkem 
14. Usnesení č. 77/71R/2015 Nakládání s majetkem 
15. Usnesení č. 78/71R/2015 Nakládání s majetkem 
16. Usnesení č. 17/74R/2015 D-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace 
17. Usnesení č. 21/74R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – vybavení, II.“ 
formou otevřeného řízení  

18. Usnesení č. 7/77R/2015 D Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 
organizací 

19. Usnesení č. 31/77R/2015 B-01 Projekt na podporu získání znalostí v oblasti logopedické 
prevence v rámci zlepšení výsledků ve vzdělávání v Ústeckém kraji 

20. Usnesení č. 70/77R/2015 Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 72/77R/2015 Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 73/77R/2015 Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 81/77R/2015 Nakládání s majetkem 
24. Usnesení č. 106/77R/2015 Nakládání s majetkem 
25. Usnesení č. 109/77R/2015 Nakládání s majetkem 
26. Usnesení č. 40/78R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření 

rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – rámcová smlouva na 
podzemní objekty“ formou otevřeného řízení  

27. Usnesení č. 31/79R/2015 C-01 Dotační program: „Prevence rizikového chování v 
Ústeckém kraji v roce 2015“ – schválení dotací 

28. Usnesení č. 77/79R/2015 Nakládání s majetkem  
29. Usnesení č. 116/79R/2015 Nakládání s majetkem  
30. Usnesení č. 118/79R/2015 Nakládání s majetkem  
31. Usnesení č. 119/79R/2015 Nakládání s majetkem  
32. Usnesení č. 120/79R/2015 Nakládání s majetkem  
33. Usnesení č. 123/79R/2015 Nakládání s majetkem  
34. Usnesení č. 183/79R/2015 Nakládání s majetkem  
35. Usnesení č. 184/79R/2015 Nakládání s majetkem  
36. Usnesení č. 185/79R/2015 Nakládání s majetkem  
37. Usnesení č. 195/79R/2015 Krajská majetková, p.o. – mimořádná odměna 
38. Usnesení č. 200/79R/2015 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky určený pro tisk jízdních 
dokladů v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 



3 
 

39. Usnesení č. 230/79R/2015 Schválení Regionální sektorové dohody Ústeckého kraje pro 
obor chemického průmyslu 

40. Usnesení č. 233/79R/2015 F-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve 
správě Ústeckého kraje v roce 2015 – 2016“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

41. Usnesení č. 22/81R/2015 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 
dotace z Fondu Ústeckého kraje 

42. Usnesení č. 31/81R/2015 C-01 Dotační program: „Sport 2015“ - rozdělení dotací 
43. Usnesení č. 31/81R/2015 C-02 Dotační program: „Sport 2015“ - rozdělení dotací 
44. Usnesení č. 32/81R/2015 C-01 Dotační program: „Volný čas 2015“ - rozdělení dotací 
45. Usnesení č. 32/81R/2015 C-02 Dotační program: „Volný čas 2015“ - rozdělení dotací 
46. Usnesení č. 33/81R/2015 C-01 Podpora nadaných žáků, mezinárodní spolupráce a 

semináře 
47. Usnesení č. 35/81R/2015 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci 

přenesené působnosti – oblast školství 
48. Usnesení č. 38/81R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „SŠ zahradnická a zemědělská A.E. Komerse, Děčín - Libverda – 
vybavení, II.“ zadávané formou otevřeného řízení 

49. Usnesení č. 39/81R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Základní škola a Střední škola, Most – zateplení budovy a fasády“ 
zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

50. Usnesení č. 40/81R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „ZZS ÚK – REKO autodílny a garáží Důlce, Ústí nad Labem, II. etapa“ 
zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

51. Usnesení č. 59/81R/2015 B Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 
na období 2016–2018 a Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji pro rok 
2016 

52. Usnesení č. 70/81R/2015 Dodatky k Dohodě o spolupráci mezi Ústeckým krajem a 
Českým svazem ochránců přírody, 37/11 Falco a k Dohodě o spolupráci mezi Ústeckým 
krajem a Podkrušnohorským zooparkem Chomutov, příspěvkovou organizací 

53. Usnesení č. 73/81R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 
stravovny a společenské části VI-kovoobory a autoobory“ formou otevřeného řízení 

54. Usnesení č. 75/81R/2015 Schválení Regionální sektorové dohody pro chemii 
55. Usnesení č. 7/82R/2015 Zhodnocení návrhů na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za 

rok 2014 a doporučení Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o udělení Ceny 
hejtmana Ústeckého kraje 

56. Usnesení č. 9/82R/2015 Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým 
krajem 

57. Usnesení č. 18/82R/2015 Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 23/82R/2015 Nakládání s majetkem 
59. Usnesení č. 24/82R/2015 Nakládání s majetkem 
60. Usnesení č. 25/82R/2015 Nakládání s majetkem 
61. Usnesení č. 26/82R/2015 Nakládání s majetkem 
62. Usnesení č. 27/82R/2015 Nakládání s majetkem 
63. Usnesení č. 28/82R/2015 Nakládání s majetkem 
64. Usnesení č. 29/82R/2015 Nakládání s majetkem 
65. Usnesení č. 30/82R/2015 Nakládání s majetkem 
66. Usnesení č. 31/82R/2015 Nakládání s majetkem 
67. Usnesení č. 32/82R/2015 Nakládání s majetkem 



4 
 

68. Usnesení č. 33/82R/2015 Nakládání s majetkem 
69. Usnesení č. 34/82R/2015 Nakládání s majetkem 
70. Usnesení č. 35/82R/2015 Nakládání s majetkem 
71. Usnesení č. 78/82R/2015 Nakládání s majetkem 
72. Usnesení č. 82/82R/2015 Nakládání s majetkem 
73. Usnesení č. 83/82R/2015 Nakládání s majetkem 
74. Usnesení č. 143/82R/2015 Nakládání s majetkem 
75. Usnesení č. 148/82R/2015 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská 

majetková, příspěvková organizace 
76. Usnesení č. 150/82R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Termocitlivý papír zabezpečený ochrannými prvky určený pro tisk jízdních 
dokladů v integrovaném dopravním systému Doprava Ústeckého kraje“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

77. Usnesení č. 3/83R/2015 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
20/22Z/2015 v části 1 ze dne 20. 4. 2015 

78. Usnesení č. 5/83R/2015 Roční zpráva o stavu požární ochrany za rok 2014 v Ústeckém 
kraji 

79. Usnesení č. 6/83R/2015 Zpráva o bezpečnostní situaci v oblasti veřejného pořádku a 
vnitřní bezpečnosti na území Ústeckého kraje za rok 2014 ve srovnání s rokem 2013 

80. Usnesení č. 10/83R/2015 E-02 Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní 
péče 2015“ – vyhodnocení 

81. Usnesení č. 11/83R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup zdravotnického vybavení do vozidel“ zadávané formou otevřeného řízení  

82. Usnesení č. 14/83R/2015 Změny v rejstříku škol a školských zařízení 
83. Usnesení č. 15/83R/2015 Program „Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich 

všestranný rozvoj PAŽIT“ 
84. Usnesení č. 28/83R/2015 Rozpočtový výhled Ústeckého kraje na období 2016 – 2020 
85. Usnesení č. 29/83R/2015 Priority rozpočtu a postup zpracování rozpočtu Ústeckého kraje 

na rok 2016 
86. Usnesení č. 32/83R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZŠ Most – 
zateplení budovy „A“, výměna oken, oprava terasy a lávky“ zadávané formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 

87. Usnesení č. 33/83R/2015 Prominutí penále za plnění inženýrské činnosti zakázky „REKO 
silnic II/262 Starý Šachov - Děčín, II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov a II/266 Šluknov - 
Lobendava“ 

88. Usnesení č. 38/83R/2015 Spolupráce Ústeckého kraje na pořádání 17. Dnů české a 
německé kultury 

89. Usnesení č. 46/83R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Cyklostezka Ohře etapa 1, projektová příprava“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

90. Usnesení č. 48/83R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2015 – 2016 – Lounsko“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení  

91. Usnesení č. 3/84R/2015 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
17/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 

92. Usnesení č. 6/84R/2015 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
72183/2015, JID 78134/2015) 



5 
 

93. Usnesení č. 10/84R/2015 Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů a účelově určeného 
příspěvku zřizovatele  

94. Usnesení č. 12/84R/2015 SPZ Triangle – personální záležitosti  
95. Usnesení č. 14/84R/2015 SPZ Triangle – prodej části plochy S4 o výměře 0,60 ha 

potencionálnímu investorovi  
96. Usnesení č. 15/84R/2015 SPZ Triangle – prodej části plochy S4 o výměře 0,41 ha 

potencionálnímu investorovi 
97. Usnesení č. 16/84R/2015 SPZ Triangle – prodej plochy C o výměře 16,58 ha 

potencionálnímu investorovi  
98. Usnesení č. 17/84R/2015 SPZ Triangle – uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 

11/SML2917 se společností HARGO a.s.  
99. Usnesení č. 18/84R/2015 Darovací smlouva mezi Ústeckým krajem a Asociací krajů 

České republiky ve věci spolufinancování veřejné zakázky „Rozvoj videokonferenčního 
systému krajů  

100. Usnesení č. 19/84R/2015 Dohoda o centralizovaném zadávání s Ministerstvem vnitra 
České republiky  

101. Usnesení č. 27/84R/2015 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem v oblasti zdravotnictví 

102. Usnesení č. 28/84R/2015 B-01 Stipendijní program Stabilizace zdravotnického personálu 
v Ústeckém kraji - vyhlášení  

103. Usnesení č. 29/84R/2015 Program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při poskytování 
lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2015“ - vyhlášení  

104. Usnesení č. 31/84R/2015 Inovační centrum Ústeckého kraje  
105. Usnesení č. 34/84R/2015 Žádost o prominutí povinnosti odvodu a penále za porušení 

rozpočtové kázně  
106. Usnesení č. 35/84R/2015 Výkon členských práv - Terezín-město změny, zájmové 

sdružení právnických osob  
107. Usnesení č. 37/84R/2015 Smlouvy o poskytnutí dotace na činnost na rok 2015 uzavírané 

mezi Ústeckým krajem a Euroregionem Labe a Ústeckým krajem a Euroregionem 
Krušnohoří  

108. Usnesení č. 38/84R/2015 Změna usnesení č. 67/13Z/2014 - Spolufinancování projektů 
IPRM podpořených z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro 
období 2007 – 2013 v rámci Výzvy č. 3 – IPRM s územím realizace v Ústeckém kraji  

109. Usnesení č. 39/84R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem „Výsadba zelených clon v SPZ Triangle“ dodatečné služby  

110. Usnesení č. 40/84R/2015 Příděl do Fondu Ústeckého kraje 
111. Usnesení č. 41/84R/2015 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  
112. Usnesení č. 43/84R/2015 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 

dotace z Fondu Ústeckého kraje  
113. Usnesení č. 48/84R/2015 Školská rada  
114. Usnesení č. 53/84R/2015 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 

investic – Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace  
115. Usnesení č. 54/84R/2015 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 

investic – Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace  

116. Usnesení č. 56/84R/2015 B-02 Výsledek veřejnosprávní kontroly - Mateřská škola 
speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace  

117. Usnesení č. 57/84R/2015 B-02 Výsledek veřejnosprávní kontroly - Gymnázium, Ústí nad 
Labem, Jateční 22, příspěvková organizace  



6 
 

118. Usnesení č. 58/84R/2015 D Výsledek veřejnosprávní kontroly – Pedagogicko-
psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, Teplice, příspěvková organizace  

119. Usnesení č. 60/84R/2015 Dotační program Sport 2015 – dodatek ke smlouvě  
120. Usnesení č. 61/84R/2015 Dotační program Volný čas 2015 – dodatek ke smlouvě  
121. Usnesení č. 63/84R/2015 Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – stav 

příprav  
122. Usnesení č. 64/84R/2015 Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 – investiční a 

neinvestiční dotace městům a obci  
123. Usnesení č. 67/84R/2015 Závěrečný účet a účetní závěrka Ústeckého kraje za rok 2014  
124. Usnesení č. 68/84R/2015 H-01 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za 

rok 2014 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření  
125. Usnesení č. 69/84R/2015 Informace o Opatření k postupu při čerpání a splácení 

úvěrového rámce Ústeckého kraje  
126. Usnesení č. 70/84R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Dětský domov a ŠJ Hora Svaté Kateřiny – zateplení objektu“ formou 
otevřeného řízení  

127. Usnesení č. 71/84R/2015 Odůvodnění účelnosti významné veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti“  

128. Usnesení č. 72/84R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VII“ 
zadávané formou otevřeného řízení  

129. Usnesení č. 76/84R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „DOZP Ústí n. L., DOZP Severní Terasa – zateplení objektu“ zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 

130. Usnesení č. 77/84R/2015 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a 
jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi – novelizace  

131. Usnesení č. 78/84R/2015 Poskytnutí investiční dotace z rozpočtu Ústeckého kraje k 
realizaci projektu Labe aréna Štětí – etapa I.  

132. Usnesení č. 80/84R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových 
zastávek sever III“ formou otevřeného řízení  

133. Usnesení č. 81/84R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických 
odpadních vod“ formou otevřeného řízení 

134. Usnesení č. 82/84R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – parkovací stání pro kamiony“ 
formou otevřeného řízení  

135. Usnesení č. 83/84R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – přezbrojení regulačních stanic 
plynu“ formou otevřeného řízení  

136. Usnesení č. 84/84R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – přístavba užitkového 
vodojemu“ formou otevřeného řízení  

137. Usnesení č. 85/84R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – výstavba nové požární 
stanice“ formou otevřeného řízení 

138. Usnesení č. 86/84R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – výstavba autobusových 
zastávek sever IV, Západ“ formou otevřeného řízení  



7 
 

139. Usnesení č. 87/84R/2015 Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem SPZ Triangle – prodloužení STL plynu II. 
Etapa“ formou otevřeného řízení  

140. Usnesení č. 93/84R/2015 Nakládání s majetkem  
141. Usnesení č. 94/84R/2015 Nakládání s majetkem  
142. Usnesení č. 97/84R/2015 Nakládání s majetkem  
143. Usnesení č. 98/84R/2015 Nakládání s majetkem  
144. Usnesení č. 99/84R/2015 Nakládání s majetkem  
145. Usnesení č. 100/84R/2015 Nakládání s majetkem  
146. Usnesení č. 101/84R/2015 Nakládání s majetkem  
147. Usnesení č. 102/84R/2015 Nakládání s majetkem  
148. Usnesení č. 103/84R/2015 Nakládání s majetkem  
149. Usnesení č. 104/84R/2015 Nakládání s majetkem  
150. Usnesení č. 105/84R/2015 Nakládání s majetkem  
151. Usnesení č. 106/84R/2015 Nakládání s majetkem  
152. Usnesení č. 107/84R/2015 Nakládání s majetkem  
153. Usnesení č. 109/84R/2015 Nakládání s majetkem  
154. Usnesení č. 110/84R/2015 Nakládání s majetkem  
155. Usnesení č. 111/84R/2015 Nakládání s majetkem  
156. Usnesení č. 112/84R/2015 Nakládání s majetkem  
157. Usnesení č. 113/84R/2015 Nakládání s majetkem  
158. Usnesení č. 114/84R/2015 Nakládání s majetkem  
159. Usnesení č. 115/84R/2015 Nakládání s majetkem  
160. Usnesení č. 116/84R/2015 Nakládání s majetkem  
161. Usnesení č. 117/84R/2015 Nakládání s majetkem  
162. Usnesení č. 118/84R/2015 Nakládání s majetkem  
163. Usnesení č. 119/84R/2015 Nakládání s majetkem  
164. Usnesení č. 120/84R/2015 Nakládání s majetkem  
165. Usnesení č. 121/84R/2015 Nakládání s majetkem  
166. Usnesení č. 122/84R/2015 Nakládání s majetkem  
167. Usnesení č. 123/84R/2015 Nakládání s majetkem  
168. Usnesení č. 124/84R/2015 Nakládání s majetkem  
169. Usnesení č. 125/84R/2015 Nakládání s majetkem  
170. Usnesení č. 126/84R/2015 Nakládání s majetkem  
171. Usnesení č. 127/84R/2015 Nakládání s majetkem  
172. Usnesení č. 128/84R/2015 Nakládání s majetkem  
173. Usnesení č. 129/84R/2015 Nakládání s majetkem  
174. Usnesení č. 130/84R/2015 Nakládání s majetkem  
175. Usnesení č. 131/84R/2015 Nakládání s majetkem  
176. Usnesení č. 163/84R/2015 Nakládání s majetkem  
177. Usnesení č. 168/84R/2015 Nakládání s majetkem  
178. Usnesení č. 282/84R/2015 Nakládání s majetkem  
179. Usnesení č. 284/84R/2015 Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní 

dopravě s Libereckým krajem pro rok 2015  
180. Usnesení č. 287/84R/2015 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého 

kraje, příspěvkové organizace  
181. Usnesení č. 292/84R/2015 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče  



8 
 

182. Usnesení č. 294/84R/2015 Zvýšení příspěvku zřizovatele – objem prostředků na platy pro 
příspěvkové organizace odboru kultury a památkové péče pro rok 2015  

183. Usnesení č. 296/84R/2015 Povinně hlášené změny poskytovatelů sociálních služeb  
184. Usnesení č. 297/84R/2015 Aktualizace Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 

pro rok 2015  
185. Usnesení č. 298/84R/2015 B Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 

na období 2016–2018 a Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 
2016, včetně Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018  

186. Usnesení č. 298/84R/2015 D Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 
na období 2016–2018 a Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 
2016, včetně Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018  

187. Usnesení č. 298/84R/2015 F Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji 
na období 2016–2018 a Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 
2016, včetně Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018  

188. Usnesení č. 299/84R/2015 Metodika rozdělování dotací na sociální služby na rok 2016 v 
rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji  

189. Usnesení č. 302/84R/2015 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti  

190. Usnesení č. 314/84R/2015 Fond vodního hospodářství ÚK – dodatky ke smlouvám  
191. Usnesení č. 315/84R/2015 Aktualizace č. 25 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK  
192. Usnesení č. 316/84R/2015 Stanovisko RÚK k současnému stavu lesů Krušných hor  
193. Usnesení č. 317/84R/2015 3. úplná aktualizace Územně analytických podkladů Ústeckého 

kraje  
194. Usnesení č. 320/84R/2015 Regionální operační program – aktuální informace  
195. Usnesení č. 322/84R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 

názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Topné systémy“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  

196. Usnesení č. 323/84R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Zemní stavební stroje“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  

197. Usnesení č. 324/84R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Technologie a inovace strojního vybavení“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  

198. Usnesení č. 325/84R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Svářecí škola - plasty“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  

199. Usnesení č. 326/84R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Svářecí škola - kovy“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  

200. Usnesení č. 327/84R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Kovoobráběcí stroje“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  

201. Usnesení č. 328/84R/2015 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII – 
Inovace vybavení“ formou jednacího řízení bez uveřejnění  

202. Usnesení č. 329/84R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „DOZP Oleška Kamenice - výstavby kuchyně se zázemím (Kamenice)“ 
zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění  

203. Usnesení č. 331/84R/2015 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné 
stavební práce s názvem „Transformace II. etapa“ zadávané formou jednacího řízení bez 
uveřejnění  



9 
 

204. Usnesení č. 332/84R/2015 Projekt Příprava a řešení mimořádných událostí a krizových 
situací v návaznosti na přírodní katastrofy – Darovací smlouva mezi Ústeckým krajem a 
Jihobanátským správním okruhem  

205. Usnesení č. 333/84R/2015 Destinační agentura České středohoří - změna sídla společnosti  
206. Usnesení č. 334/84R/2015 Destinační agentury - Poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého 

kraje v roce 2015 v souladu s ustanovením § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
ve znění pozdějších předpisů  

207. Usnesení č. 335/84R/2015 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem „Návrh 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého 
kraje“  

208. Usnesení č. 337/84R/2015 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  
209. Usnesení č. 7/85R/2015 Český olympijský výbor – darovací smlouva 

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 60/22R/2013 Nakládání s majetkem na 30.06.2016 
2. Usnesení č. 61/22R/2013 Nakládání s majetkem na 30.06.2016 
3. Usnesení č. 62/22R/2013 Nakládání s majetkem na 30.06.2016 
4. Usnesení č. 19/39R/2014 Problematika zajištění záchytné služby na území Ústeckého kraje 

pro osoby pod vlivem alkoholu a jiných návykových látek na 31.12.2015 
5. Usnesení č. 308/52R/2014 D-02 Regionální operační program Severozápad - aktuální 

informace na 31.08.2015 
6. Usnesení č. 13/67R/2014 C-03 Závazná jednotná účetní osnova pro organizace zřizované 

Ústeckým krajem s platností od 1.1.2015 na 01.10.2015 
7. Usnesení č. 15/68R/2014 C-01 Zrušení příspěvkové organizace Ústeckého kraje - Krajské 

nemocnice, příspěvková organizace na 31.12.2015 
8. Usnesení č. 23/73R/2015 C-02 Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní 

péče z nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. na 
01.09.2015 

9. Usnesení č. 197/79R/2015 D-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Serverové a 
síťové vybavení pro server a ICT II“ formou otevřeného řízení na 31.07.2015 

10. Usnesení č. 58/81R/2015 Memorandum o vstupu Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje do 
Asociace teritoriálních paktů zaměstnanosti ČR na 30.09.2015 

11. Usnesení č. 21/84R/2015 Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní péče 
z nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. na 01.09.2015 

12. Usnesení č. 162/84R/2015 Nakládání s majetkem na 07.09.2015 
13. Usnesení č. 276/84R/2015 Nakládání s majetkem na 07.09.2015 
14. Usnesení č. 277/84R/2015 Nakládání s majetkem na 07.09.2015 

 
 
Usnesení 4/87R/2015 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  s o u h l a s í 

s účastí Ústeckého kraje  na výstavě „Památky našeho kraje“ která se koná v Jiřském klášteře 
Pražského hradu v době od 17. 8. 2015 do 18. 10. 2015 u příležitosti oslav 15-tého výročí 
vzniku krajů ČR včetně uhrazení finanční spoluúčasti ve výši 250.000,- Kč pořadateli Asociaci 
krajů ČR 

 



10 
 

B)  u k l á d á  
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit úhradu účastnického 
poplatku dle bodu A) tohoto usnesení. 

       Termín: 17.8.2015 
 
 
Usnesení č. 5/87R/2015 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 91287/2015)  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
Informace k záměru celkové adaptace Lázeňského domu – Hadí Lázně, č.p. 1118/7, na st. p. 
č. 1481 k.ú. Teplice JID 91287/2015 

 
 
Usnesení č. 6/87R/2015 
Schválení daru pro oceněné obce v rámci krajského kola soutěže Vesnice roku 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   r o z h o d u j e  

dle § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru oceněným obcím v rámci vyhlášení 
výsledků krajského kola soutěže Vesnice roku 2015 v maximální pořizovací ceně 15.000 
Kč (včetně DPH) ve formě 25 ks dřevěných srdcí o rozměru 19 x 19 cm zasazených ve 
stojánku a zabalených v papírových krabicích. 

B)    u k l á d á 
Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit pořízení věcného daru 
v maximální peněžité výši dle bodu A) tohoto usnesení z rozpočtu odboru kancelář 
hejtmana a organizačně zajistit následné předání věcného daru oceněným obcím. 

Termín: 31. 8. 2015 
 

 
Usnesení č. 7/87R/2015 
Realizace záměru změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic následné péče na 
akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s.    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
aktualizovaný harmonogram změny způsobu organizace a zabezpečení poskytování zdravotní 
péče z nemocnic následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. dle přílohy č. 
1 tohoto materiálu.  

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, koordinovat realizaci záměru změny 
způsobu organizace a zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic následné péče 
na akciovou společnost Krajská zdravotní, a. s. v souladu s harmonogramem uvedeným 
v příloze č. 1 předloženého materiálu 

         Termín: průběžně do 31. 12. 2015 
 
 
Usnesení č. 8/87R/2015 
Petice za zřízení stanoviště zdravotnické záchranné služby ve městě Varnsdorf    
Rada Ústeckého kraje po projednání 



11 
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
petici za zřízení stanoviště zdravotnické záchranné služby ve městě Varnsdorf ze dne 29. 6. 
2015 JID: 89 225, 89227 a 89228, 

B )   s o u h l a s í  
s návrhem odpovědi na petici za zřízení stanoviště zdravotnické záchranné služby ve městě 
Varnsdorf ze dne 29. 6. 2015, dle přílohy č. 4 tohoto materiálu 

 
 
Usnesení č. 9/87R/2015 
Změna závazného ukazatele příspěvkové organizace Psychiatrické léčebny Petrohrad, 
příspěvkové organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele – objem prostředků na platy – pro 
rok 2015 pro příspěvkovou organizaci Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace o částku 2 500 tis. Kč na celkový objem 40 000 tis. Kč, bez nároku na rozpočet 
Ústeckého kraje a za podmínky vyrovnaného hospodaření 

 
 
Usnesení č. 10/87R/2015 
Evropský dům v Ústeckém kraji   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í    

1. informace z Ministerstva pro místní rozvoj o zrušení přípravy systémového projektu na   
zřízení Evropských domů v krajích dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, 
 

2. informace o  nemovitostech vytipovaných k možnému nákupu. 
 

B )  n e s c h v a l u j e  
realizaci projektu „Zřízení Evropského domu v Ústeckém kraj“ z finančních zdrojů rozpočtu 
Ústeckého kraje. 

 
C )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, pokračovat v jednání 
s vlastníky objektů vhodných pro potřeby krajského úřadu. 

        Termín: 30. 9. 2015 
 

 
Usnesení č. 11/87R/2015 
Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace)   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s c h v a l u j e 

přípravu a podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci „Operačního programu Životní 
prostředí 2014-2020“ -  16. Výzva Ministerstva životního prostředí, Prioritní osa 2, Specifický 
cíl 2,1 – „Finační podpora na výměnu zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech.“   

 
B) u k l á d á 



12 
 

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
zabezpečit veškeré náležitosti k zajištění realizace části A) tohoto usnesení v rámci podání 
projektového záměru do výzvy Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020 – 
Specifický cíl 2.1, Prioritní osy 2.  

        Termín 30. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 12/87R/2015 
Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předložené informace o potřebě systémové efektivní podpory začínajících podnikatelů 
v Ústeckém kraji. 

 
B) u k l á d á  

vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů Ing. Jaroslavě Kusznirukové připravit 
návrh dotačního programu. 

       Termín: 30.11.2015  
 
 
Usnesení č.  13/87R/2015 
Platový výměr zástupkyně ředitele školského zařízení zřizovaného Ústeckým krajem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat od 1. 7. 2015 
Pavle Šomové, DiS., zástupkyni ředitele Dětského domova a Školní jídelny, Mašťov, 
příspěvkové organizace, (platový výměr č. 4410). 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

        Termín: 14. 8. 2015 
 
 
Usnesení č. 14/87R/2015 
Podpora mezinárodní spolupráce, vzdělávacích, kulturních a sportovních aktivit škol a školských 
zařízení Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele na podporu mezinárodní spolupráce, 
vzdělávacích, kulturních a sportovních aktivit pro školy a školská zařízení, příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
  

B )  u k l á d á  



13 
 

1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
Termín: 12. 12. 2015 

2 .  Statutárním orgánům příspěvkových organizací dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
předložit vyúčtování účelově určeného příspěvku 

       Termín: zpravidla do 20 pracovních dní po realizaci aktivit, nejpozději však do 12.    
12. 2015 

 
 
Usnesení č. 15/87R/2015 
Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2015/2016   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )    s o u h l a s í  
s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 2015/2016 osmi žáků 
Speciální základní školy, Mateřské školy a Praktické školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvkové organizace a jednoho žáka Základní školy a Střední školy, Most, Jana 
Palacha 1534, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 
 

B )    u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) tohoto usnesení. 

         Termín: 25. 8. 2015 
 
 
Usnesení č. 16/87R/2015 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se žádostí o změnu v rejstříku škol a školských zařízení a to:  
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvkové organizace, IČO: 
00 082 201, Sídlo: Resslova 5, Ústí nad Labem, PSČ: 400 01,  
se zvýšením kapacity Školní jídelny z 500 na 600 stravovaných v rejstříku škol a školských 
zařízení, s účinností od 1. 9. 2015. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

          Termín: 31. 8. 2015 
 
 
Usnesení č. 17/87R/2015 
Sloučení základních uměleckých škol v Ústí nad Labem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  n a v r h u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu s § 27 odst. 7 zákona 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o sloučení 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace  



14 
 

Sídlo: Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, PSČ 400 01  
IČ: 00 831 085 

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
Název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem – Neštěmice, Národní 209, příspěvková 
organizace 
Sídlo: Ústí nad Labem - Neštěmice, Národní 209, PSČ 403 31 
IČ: 65 082 401 

a to dnem 1. ledna 2016.  
Majetek, práva a závazky Základní umělecké školy, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 
209, příspěvkové organizace přecházejí na přejímací Základní uměleckou školu Evy 
Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkovou organizaci. Název právnické 
osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení:  Základní škola Evy 
Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková organizace. 

 
B )  u k l á d á  

Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

        Termín: 7. 9. 2015 
 
 
Usnesení č. 18/87R/2015 
Žádost TOS Varnsdorf a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s přítomností Ing. Jana Rýdla, předsedy správní rady TOS Varnsdorf a.s., na zasedání Rady 
Ústeckého kraje. 
 

 
Usnesení č. 19/87R/2015 
Žádost TOS Varnsdorf a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   
       žádost  TOS Varnsdorf a.s., o zřízení střední školy 
 
B )  v í t á  
      zájem TOS Varnsdorf a.s., o aktivní  přístup k učňovskému a střednímu školství  
 
C )  u k l á d á   

Janě Vaňhové,  náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje ve spolupráci s  Ing. Štěpánem Haraštou, 
vedoucím odboru školství, mládeže a tělovýchovy,  předložit návrh  spolupráce TOS Varnsdorf 
a.s. a VOŠ a  SŠ Varnsdorf  p. o.  při vzdělávacím  procesu.  
Termín:  31.08.2015 

 
 
Usnesení č. 20/87R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  



15 
 

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a 
s nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze 
č. 2 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 21/87R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 
„Realizace energeticky úsporných opatření objektu SŠT v Mostě“ zadávané formou jednacího 
řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Změnový list č. 1 a 2, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu. 

2. Návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo ze dne 9. 7. 2014 na plnění veřejné 
zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „Realizace energeticky úsporných 
opatření objektů SŠT v Mostě“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B) s o u h l a s í  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) se zadáním veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 
„Realizace energeticky úsporných opatření objektů SŠT v Mostě“ zadávané v jednacím řízení 
bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli AMP Chomutov a.s., Pražská 
720/31, 430 01 Chomutov, IČO:25402188, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a 
o uzavření dodatku č. 3 k původní smlouvě o dílo č. COS 14024 ze dne 9. 7. 2014, ve smyslu 
potvrzeného změnového listu č. 1 a 2, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu:  

Cena díla dle původni SoD 34.832.604,00 Kč bez DPH 
Cena dodatečných stavebních prací dle 
dodatku č. 3 

2.451.837,61 Kč bez DPH 

Cena méněprací dle dodatku č. 3 2.055.008,90 Kč bez DPH 
Cena dodatečných stavebních prací po 
odečtu méněprací dle dodatku č. 3 

396.828,71 Kč bez DPH 
 

Konečná cena dle dodatku č. 3 35.229.432,71 Kč bez DPH 
 

 
 
Usnesení č. 22/87R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – výstavba 
autobusových zastávek sever IV, Západ“ PD formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – 
výstavba autobusových zastávek sever IV, Západ“ PD formou otevřeného řízení podle 
§ 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“) a podle ustanovení § 27 zákona.  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      

- celková nabídková cena - váha 80 %,  
- realizace v týdnech od podpisu smlouvy - váha 20 %.  



16 
 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost „Projektová činnost ve 
výstavbě“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
významných služeb spočívajících ve zpracování projektové dokumentace na 
pozemní komunikace poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech, s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž každá taková služba musí být v hodnotě 
vyšší jak 70 tis. Kč bez DPH. Přílohou tohoto seznamu musí být:   
a) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký kraj, je 
však nutné předložit seznam), nebo 

b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

4. O pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání komise. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 
dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové části na 
profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku 
minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro 
účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 
zákona dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 7. 2015 



17 
 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 11. 2015      

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 23/87R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle – prodloužení 
STL plynu II. Etapa“ PD formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „SPZ Triangle 

– prodloužení STL plynu II.etapa“ formou otevřeného řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) a § 
27 zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění ( dále jen „zákon“), dle soupisu prací. 

2. základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii 
a váhami:      
– celková nabídková cena bez DPH - váha 80 %,  
– termín plnění v týdnech od podpisu smlouvy o dílo - váha 20 %.  

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.  

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 
právních předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost „Projektová činnost ve 
výstavbě“) 



18 
 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
významných služeb spočívajících ve zpracování projektové dokumentace na 
pozemní komunikace poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech, s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí, přičemž každá taková služba musí být v hodnotě 
vyšší jak 200 tis. Kč bez DPH. Přílohou tohoto seznamu musí být:   
a) osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký kraj, je 
však nutné předložit seznam), nebo 

b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu b) od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

 
4. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 7 zákona na otevírání obálek 

s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání hodnotící komise. 

B) s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího právního 

předpisu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 
3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a její zveřejnění na profilu 
zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku minimálně do 
konce lhůty pro podání nabídek 

C )  j m e n u j e  
členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona, členy zvláštní komise pro účely 
posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona a členy hodnotící komise podle § 74 zákona 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 7. 2015 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 
vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 10. 2015 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 



19 
 

které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající 
se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a 
ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 24/87R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Transformace ÚSP 
Lobendava – obytná novostavba pro 3 domácnosti vč. terapeutické části na pozemku p.č.835/2 ve 
Velkém Šenově“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Změnový list č. 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 14/SML1708/RR-3/INV/2014/SP-128.11 

na plnění veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „Transformace II. etapa“  
2. část zakázky s názvem „Transformace ÚSP Lobendava - Obytná novostavba pro 3 
domácnosti včetně terapeutické části na pozemku p.č. 835/2 Staré Hraběcí, obec Velký 
Šenov“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 
„Transformace ÚSP Lobendava - Obytná novostavba pro 3 domácnosti včetně terapeutické 
části na pozemku p.č. 835/2 Staré Hraběcí, obec Velký Šenov“ zadávané v jednacím řízení 
bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) zákona, dodavateli  Stamo spol. s r.o., Stavební 
415/3, 405 02 Děčín, IČO:43222323, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o 
uzavření dodatku č. 2 k původní  smlouvě o dílo č. 14/SML1708/RR-3/INV/2014/SP-128.11  
ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 2, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  
Cena díla dle původní SoD:                                               15.279.180,00 Kč bez DPH 
Konečná cena díla dle dodatku č. 1:                                  17.501.272,00 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 2:                           891.965,12  Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 2:                                                   -79.975,67 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 2:                                         18.313.261,45 Kč bez DPH 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, ve spolupráci s RNDr. 

Zuzanou Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony    
této veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 2 k původní smlouvě o dílo 
k podpisu. 
Termín: 31. 8. 2015 

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.  

 Termín: 31. 8. 2015 
 

 
Usnesení č. 25/87R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Transformace ÚSP 
Lobendava - obytná novostavba pro 3 domácnosti na pozemku p.č. 1978/1 v Šluknově“ zadávané 
formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



20 
 

 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Změnový list č. 1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
2. Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 14/SML/1709/RR-3/INV/2014/SP – 

128.11 na plnění veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem „Transformace II. 
etapa“  1. část zakázky s názvem „Transformace ÚSP Lobendava - obytná novostavba pro 
3 domácnosti na pozemku p.č. 1978/1 ve Šluknově“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) o přidělení veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem 
„Transformace ÚSP Lobendava - obytná novostavba pro 3 domácnosti na pozemku p.č. 
1978/1 ve Šluknově“ zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 odst. 7 písm. a) 
zákona, dodavateli  WAKOS s.r.o., Dvořákova 969, 408 01, Rumburk, IČO: 62241834, se 
kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní  smlouvě o 
dílo č. 14/SML/1709/RR-3/INV/2014/SP – 128.11 ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 
1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:  
Cena díla dle původní SoD:                                               10.996.367,00 Kč bez DPH 
Dodatečné stavební práce dle dodatku č. 1:                            580.404,81 Kč bez DPH 
Méněpráce dle dodatku č. 1:                                                    -81.097,22 Kč bez DPH 
Konečná cena dle dodatku č. 1:                                         11.495 674,59  Kč bez DPH 

C) u k l á d á  
1. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, ve spolupráci s RNDr. 

Zuzanou Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony    
této veřejné zakázky, připravit a předložit dodatek č. 1 k původní smlouvě o dílo 
k podpisu. 

Termín: 31. 8. 2015 
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 

smlouvě o dílo.  
 Termín: 31. 8. 2015 
 

 
Usnesení č. 26/87R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení stavebních úprav 
objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního vybavení“ formou otevřeného 
řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A)   b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – 
dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky 
vnitřního vybavení“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední 
škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení 
stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního 
vybavení“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – 



21 
 

dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky 
vnitřního vybavení“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – 
dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky 
vnitřního vybavení“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B )    r o z h o d u j e  
1. podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o zrušení těchto částí zakázky dle § 84 odst. 1 písm.  a) 
zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění (dále jen „zákon“), jelikož ve stanovené lhůtě 
nebyla podána žádná nabídka.: 
• 3. část Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů 
• 4. část Projekční technika 

2. podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona u 2. části Vybavení odborných učeben pekař, cukrář 
o výběru nabídky uchazeče TEN ART, spol. s r.o., Březohorská 253, 261 01  Příbram VII, 
IČO: 61683353, který jako jediný podal nabídku pro tuto část zakázky a uzavření smlouvy 
na plnění této části veřejné zakázky s tímto uchazečem, a to za podmínek uvedených v jeho 
nabídce: 
Nabídková cena bez DPH: 3.258.448,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 3.942.722,08 Kč 
Délka poskytované záruky v měsících, minimálně 
24, nejvýše však 60 měsíců 24 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
Termín: 31. 8. 2015 

2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu investičního odboru 
- zajistit splnění všech dalších úkonů této části veřejné zakázky a připravit k uzavření 
smlouvu na plnění této části veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 
- zabezpečit nezbytné úkony související se zrušením 3. a 4. části této veřejné zakázky. 
Termín: 31. 8. 2015 

 
 
Usnesení č. 27/87R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení stavebních úprav 
objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního vybavení - Nábytek prodejny 
(bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení 
stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního 
vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů“ 
formou jednacího řízení bez uveřejnění podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 
1 písm. a) a odst. 2 a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, které navazuje na zrušenou 3. část předchozího otevřeného řízení 



22 
 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena v Kč bez DPH- váha 90 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 10 %. 
3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku, 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 2 
dodávek vztahujících se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky 
truhlářských a nábytkářských výrobků, realizovaných uchazečem v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota těchto dodávek 
musí být v součtu za všechny vyšší jak 1 mil. Kč bez DPH, přílohou tohoto 
seznamu musí být ke každé uvedené dodávce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

4. o zaslání výzev k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 6 předloženého 
materiálu podle § 34 odst. 1 zákona všem zájemcům dle přílohy č. 10 předloženého 
materiálu.  

5. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení, plněním funkce komise 
pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 
odst. 3 zákona). 

6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání obálek 
s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání komise. 

B) s c h v a l u j e  
1. Výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodávky s názvem „Střední škola 

technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení 
stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního 
vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů“ dle přílohy 
č. 6 předloženého materiálu. 

2. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 7 předloženého materiálu 

C )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

D )  u k l á d á  



23 
 

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci a 
výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – 
dokončení stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky 
vnitřního vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů“.  
Termín: 31. 8. 2015 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomická výhodnost nabídky jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 10. 2015 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako 
osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky 
týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto 
zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu 
zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

 
Usnesení č. 28/87R/2015 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení stavebních úprav 
objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního vybavení - Projekční technika“ 
formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
A )  r o z h o d u j e  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení 
stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního 
vybavení - Projekční technika“ formou jednacího řízení bez uveřejnění podle 
ustanovení § 21 odst. 1 písm. d), § 23 odst. 1 písm. a) a odst. 2 a § 34 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, které navazuje na zrušenou 4. část 
předchozího otevřeného řízení 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a váhami:      
– celková nabídková cena v Kč bez DPH- váha 90 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - 

váha 10 %. 
3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  



24 
 

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 odst. 3 
zákona 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku, 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 1 
dodávky vztahující se k předmětu plnění této části zakázky, a to dodávky projekční 
techniky a multimediálních zařízení realizovaných uchazečem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, minimální hodnota této dodávky musí být 
vyšší jak 10 tis. Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke každé uvedené 
dodávce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně 

4. o zaslání výzev k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění dle přílohy č. 8 předloženého 
materiálu podle § 34 odst. 1 zákona všem zájemcům dle přílohy č. 11 předloženého 
materiálu.  

5. o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení, plněním funkce komise 
pro otevírání obálek (podle § 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 
odst. 3 zákona). 

6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů dle § 71 odst. 6 zákona na otevírání 
obálek s nabídkami a dle § 75 odst. 4 zákona na všechna další jednání komise. 

B) s c h v a l u j e  
1. Výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění na dodávky s názvem „Střední škola 

technická, gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení 
stavebních úprav objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního 
vybavení - Nábytek prodejny (bistra) a restaurace vč. vestavných spotřebičů“ dle přílohy 
č. 8 předloženého materiálu. 

2. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 9 předloženého materiálu 

C )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise podle § 74 zákona dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat výzvu k jednání v jednacím 

řízení bez uveřejnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, objekt Václavská – dokončení stavebních úprav 
objektu pro výuku gastronomických oborů – dodávky vnitřního vybavení - Projekční 
technika“.  
Termín: 31. 8. 2015 



25 
 

2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomická výhodnost nabídky jako nejvhodnější. 
Termín: 31. 10. 2015 

E )  s v ě ř u j e   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže. 

F )  u r č u j e   
Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
 
Usnesení č. 29/87R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium Kadaň - 
Multifunkční výukové centrum – vybavení - Serverové a síťové vybavení pro server a ICT II“ 
zadávané formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Serverové a síťové 
vybavení pro server a ICT II“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Serverové a síťové 
vybavení pro server a ICT II“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Serverové a síťové 
vybavení pro server a ICT II“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium Kadaň - Multifunkční výukové centrum – vybavení - Serverové a síťové 
vybavení pro server a ICT II“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a o uzavření smlouvy na 
plnění této veřejné zakázky s uchazečem IT Innovation s.r.o., Na hlavní 21/71, 182 00 Praha 
8, Březiněves,  IČO: 29042691, provozovna Pražská 585/8, 430 01 Chomutov, za podmínek 
uvedených v jeho nabídce, a to: 



26 
 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 459.136,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 555.555,00 
Délka poskytované záruky v měsících, minimálně 24, 
nejvýše však 60 měsíců 24 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem v rámci této zakázky. 
     Termín: 31. 8. 2015 
2. Ing. Františkovi Končelovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech dalších 

úkonů této veřejné zakázky souvisejících s vyhodnocením této veřejné zakázky, připravit k 
uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.  

  Termín: 31. 8. 2015 
 

 
Usnesení č. 30/87R/2015 
Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
zemědělských strojů“ zadávané formou otevřeného řízení    
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )    b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup zemědělských strojů“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
zemědělských strojů“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup zemědělských strojů“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Protokol o posouzení kvalifikace č. 3 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup zemědělských strojů“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

5. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup zemědělských strojů“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu. 

B) s o u h l a s í  
1. podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona s výběrem nejvhodnější nabídky uchazeče, 

jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější na: 
1.část Kolový traktor a čelní nakladač a o přidělení této veřejné zakázky uchazeči 
Agrall zemědělská technika, a.s., Bantice 79, 671 61 korespondenční adresa: Bečov 1, 
435 26  Bečov u Mostu, IČO 25325329 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:       3 280 978,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:  3 969 983,00 Kč 
• Termín dodání od uzavření kupní smlouvy v týdnech: 6 
• Záruční doba v měsících, nejméně však 24 měsíců a nejvýše 60 měsíců: 24 

3.část Rozmetadlo chlévské mrvy + vana s jednostranným sklápěním a o přidělení této 
veřejné zakázky uchazeči Agrozet České Budějovice, a.s., U Sirkárny 30, 371 55  České 
Budějovice, IČO 28113128 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:       1 163 000,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:  1 407 230,00 Kč 
• Termín dodání od uzavření kupní smlouvy v týdnech: 13 
• Záruční doba v měsících, nejméně však 24 měsíců a nejvýše 60 měsíců: 24 



27 
 

4.část Žací trojkombinace a o přidělení této veřejné zakázky uchazeči Agrima Žatec 
s.r.o., Zadní 86, 439 49  Staňkovice, IČO 47785241 za těchto podmínek uvedených v 
nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:       634 000,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:  767 140,00 Kč 
• Termín dodání od uzavření kupní smlouvy v týdnech: 1 
• Záruční doba v měsících, nejméně však 24 měsíců a nejvýše 60 měsíců: 25 

5.část Dvourotorový středový shrnovač a o přidělení této veřejné zakázky uchazeči 
Polagro Trading ZT, s.r.o., Palkovická 2393, 738 01 Frýdek-Místek, IČO 25860968 za 
těchto podmínek uvedených v nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:       320 000,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:  387 200,00 Kč 
• Termín dodání od uzavření kupní smlouvy v týdnech: 8 
• Záruční doba v měsících, nejméně však 24 měsíců a nejvýše 60 měsíců: 24 

2. podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona s výběrem nabídky uchazeče, která nebyla dle § 79 
odst. 6 zákona hodnocena, na: 
2.část Přepravník balíků a o přidělení této veřejné zakázky uchazeči Agrima Žatec 
s.r.o., Zadní 86, 439 49  Staňkovice, IČO 47785241 za těchto podmínek uvedených v 
nabídce: 
• Celková nabídková cena bez DPH:       338 500,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:  409 585,00 Kč 
• Termín dodání od uzavření kupní smlouvy v týdnech: 2 
• Záruční doba v měsících, nejméně však 24 měsíců a nejvýše 60 měsíců: 25 

 
 
 
Usnesení č. 31/87R/2015 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 203/77R/2015 ze dne 4. 3. 2015 – Sankce za porušení 
plnění smluvních dopravců ve veřejné osobní dopravě   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 203/77R/2015 ze dne 4. 3. 2015 v částech B) odst. 4 písm. 
f), B) odst. 6 písm. a) a B) odst. 7 písm. a). 
 

 
 
Usnesení č. 32/87R/2015 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/78R/2015 ze dne 18. 3. 2015 – Sankce za porušení 
plnění smluvních dopravců ve veřejné osobní dopravě   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 47/78R/2015 ze dne 18. 3. 2015 v části B) odst. 3 písm. i). 
 

 
Usnesení č. 33/87R/2015 
Dopravní obslužnost – nový jízdní řád na železnici 2016   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  



28 
 

rozšíření objednávky jízdního řádu regionální železniční dopravy dopravce České dráhy a.s. 
na trati 090 (Praha –) Roudnice – Lovosice – Ústí nad Labem – Děčín pro jízdní řád 
2015/2016 platný od 13. 12. 2015 do 10. 12. 2016. 
 

 
Usnesení č. 34/87R/2015 
Sankce za porušení plnění smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
protokoly o kontrolní činnosti a vyjádření dopravců dle přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

B )  r o z h o d u j e  
1.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 31 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 21. 5. 2015 a 28. 5. 2015 v celkové výši 10 000,- Kč (závada v 
odbavování cestujících); 

b) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 26. 5. 2015 ve výši 5 000,- Kč (závada v odbavování 
cestujících);  

c) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní den 4. 6. 2015 ve výši 5 000,- Kč (závada v 
odbavování cestujících); 

d) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 
283 60 010 za kalendářní den 11. 6. 2015 ve výši 5 000,- Kč (závada v odbavování 
cestujících); 

e) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 
IČ: 25302078 za kalendářní den 25. 5. 2015 ve výši 5 000,- (závada v odbavování 
cestujících); 

2.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 33 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 
010 za kalendářní dny 16. 4. 2015 a 17. 4. 2015 v celkové výši 20 000,- Kč 
(nefunkční odbavovací systém);  

b) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 1. 6. 2015 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční odbavovací 
systém);  

c) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 5. 6. 2015 a 15. 6. 2015 v celkové výši 20 000,- Kč (nefunkční 
odbavovací systém); 

d) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 16. 6. 2015 ve výši 10 000,- Kč (nefunkční 
odbavovací systém); 



29 
 

3.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 16 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. e) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  
a) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 4. 6. 2015 a 17. 6. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč 
(řidiči nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

b) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 27. 4., 6. 5., 19. 5., 26. 5. a 11. 6. 2015 v celkové 
výši 6 000,- Kč (řidiči nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

c) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 6. 5., 21. 5., 15. 6. a 17. 6. 2015 v celkové výši 4 000,- Kč (řidiči 
nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

d) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 5. 5. 2015 a 25. 5. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč 
(řidiči nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

e) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní dny 13. 5. 2015 a 4. 5. 2015 v celkové výši 
6 000,- Kč (řidiči nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

f) „Mostecká pánev“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní dny 27. 4. 2015 a 25. 5. 2015 v celkové 
výši 2 000,- Kč (řidiči nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

g) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní dny 27. 4., 5. 5. a 25. 5. 2015 v celkové 
výši 3 000,- Kč (řidiči nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

h) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní dny 5. 5. 2015 a 9. 5. 2015 v celkové 
výši 2 000,- Kč (řidiči nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

i) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní dny 25. 5. 2015 a 17. 6. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč 
(řidiči nevybaveni stejnokrojem dopravce); 

j) „Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 5. 6. 2015 ve výši 1 000,- Kč (řidič nevybaven 
stejnokrojem dopravce); 

4.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 13 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. b) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 
a) „Teplicko“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01  

Teplice, IČ: 499 00 820 za kalendářní den 28. 5. 2015 ve výši 1 000,- Kč 
(neaktualizovaná informační plocha Objednatele); 

b) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 26. 5. 2015 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná informační 
plocha Objednatele); 

c) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 
283 60 010 za kalendářní den 4. 6. 2015 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná 
informační plocha Objednatele); 



30 
 

d) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 
010 za kalendářní den 25. 5. 2015 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná informační 
plocha Objednatele); 

e) „Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 12. 5. 2015 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná 
informační plocha Objednatele); 

f) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 
IČ: 25302078 za kalendářní dny 12. 5. 2015 a 21. 5. 2015 v celkové výši 2 000,- Kč 
(neaktualizované informační plochy Objednatele) 

5.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 10 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
ve spojení s čl. 1 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast:  
a) „Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 

IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 21. 4., 25. 5. a 16. 6. 2015 v celkové výši 15 000,-
Kč (plně nefunkční informační systém);  

b) „Litoměřicko“ dopravci BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, 
IČ: 25302078 za kalendářní den 25. 6. 2015 ve výši 5 000,- Kč (plně nefunkční 
informační systém); 

c) „Lounsko-západ“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 20. 4., 21. 4., 15. 5. a 12. 6. 2015 v celkové výši 
20 000,-Kč (plně nefunkční informační systém);  

d) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 28. 5.  a 15. 6. 2015 v celkové výši 15 000,-Kč (plně nefunkční 
informační systém); 

e) „Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 27. 4., 26. 5., 1. 6. a 11. 6. 2015 v celkové výši 
20 000,-Kč (plně nefunkční informační systém); 

f) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 17. 4., 21. 5. a 17. 6. 2015 v celkové výši 15 000,-
Kč (plně nefunkční informační systém); 

g) „Chomutovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní dny 27. 4., 5. 5., 11. 6. a 16. 6. 2015 
v celkové výši 45 000,- Kč (plně nefunkční informační systém); 

h) „Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy 
Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní dny 13. 5. 2015 a 4. 6. 2015 v celkové výši 
25 000,- Kč (plně nefunkční informační systém);  

i) „Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 
Karlovy Vary, IČ: 253 32 473 za kalendářní dny 2. 5., 9. 5. a 11. 5. 2015 v celkové 
výši 15 000,- Kč (plně nefunkční informační systém) 

j) „Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní dny 16. 4., 12. 5., 25. 5., 28. 5. a 18. 6. 2015 v celkové 
výši 25 000,- Kč (plně nefunkční informační systém); 

k) „Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, 
IČ: 601 93 425 za kalendářní den 21. 5. 2015 ve výši 5 000,- Kč (plně nefunkční 
informační systém); 



31 
 

6.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 26 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. o) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast: 

a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní dny 27. 5. 2015 a 5. 6. 2015 v celkové výši 20 000,-Kč (neumožněná 
přeprava jízdních kol); 

7.  o uložení pokuty podle článku 10 odst. 10 za porušení ustanovení článku 6 odst. 2 a odst. 4 
písm. a) ve spojení s čl. 2 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na 
vymezených linkách – oblast:  
a) „Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 

za kalendářní den 27. 4. 2015 ve výši 5 000,-Kč (nevyhovující zálohové vozidlo); 
8. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 25 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. n) 

„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní 
dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:  

„Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 21. 5. 2015 ve výši 5 000,-Kč (nevyhovující papír jízdního dokladu); 

 
 
Usnesení č. 35/87R/2015 
Zpráva o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, 
v.v.i. za rok 2014  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
předložení Zprávy o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. za rok 2014, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
 

 
Usnesení č. 36/87R/2015 
Stanovení odměny řediteli Ústavu archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
odměnu pro Mgr. Jana Blažka, ředitele Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

B )   u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení  

        Termín: 14. 8. 2015 
 
 
Usnesení č. 37/87R/2015 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 



32 
 

do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, formou finančního daru na kulturní a sociální účely od: 

-    v celkové výši 
5 tis. Kč, z toho 3 tis. Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním postižením 
Kadaň, Dvořákova ul. a 2 tis. Kč pro uživatele Domova pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň, Březinova ul., které jsou součástí příspěvkové organizace 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace,  formou finančního daru od: 

- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice, IČ: 00263486  ve výši 5 tis. Kč 
na kulturní akci ústavní pouť v roce 2015 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, 
příspěvková organizace, formou finančního daru od: 

AirPlus, spol. s. r.o., Modlany 22, 417 13 Modlany, IČ: 25441931 ve výši 5 tis. Kč 
na zajištění volnočasových aktivit uživatelů 

 
 
 
Usnesení č. 38/87R/2015 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Sběr, výkup, demontáž 
autovraků na pozemku č. 79/1, 79/2, 79/19, 79/36 k. ú. Lišnice“ oznamovatele CARS WRECK 
s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Sběr, výkup, demontáž autovraků na pozemku 
č. 79/1, 79/2, 79/19, 79/36 k. ú. Lišnice“ oznamovatele CARS WRECK s.r.o. takto:  

Rada Ústeckého kraje souhlasí s provedením posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu 
zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy.  

 
 
Usnesení č. 39/87R/2015 
Poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu odboru životního prostředí a zemědělství školám v 
Ústeckém kraji se zemědělským a lesnickým zaměřením za účelem podpory včelařství   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

1. s poskytnutím účelového investičního příspěvku ve výši 40 000,-Kč Střední lesnické 
škole a Střední odborné škole sociální, Šluknov, příspěvková organizace, k vybudování 
výukového včelína, 



33 
 

2 .  s poskytnutím účelově určeného příspěvku ve výši 15 000,-Kč Střední škole 
zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, příspěvková 
organizace, na zakoupení včelařských pomůcek. 

B )  u k l á d á  
1.  Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele KÚ pro přenesenou působnost, vedoucí 

odboru životního prostředí a zemědělství, v návaznosti na bod A) tohoto usnesení, 
převézt finanční prostředky z rozpočtu odboru životního prostředí a zemědělství na 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy, v rámci rozpočtových opatření,  

2. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
v návaznosti na bod A) tohoto usnesení, poskytnout výše uvedeným školám uvedené 
příspěvky.  
Termín: 30. 9. 2015 

3. Statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování uvedených příspěvků. 

   Termín: 15. 12. 2015 
 

 
Usnesení č. 40/87R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 
vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Topné systémy“ zadávaného formou 
jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov 
VIII - Topné systémy“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Topné 
systémy“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož nebyly ve stanovené lhůtě 
podány žádné nabídky 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením zadávacího řízení. 

         Termín: 31. 7. 2015 
 
 
Usnesení č. 41/87R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 
vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Zemní stavební stroje“ zadávaného 
formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   



34 
 

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov 
VIII - Zemní stavební stroje“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Zemní 
stavební stroje“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož nebyly ve stanovené lhůtě 
podány žádné nabídky 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením zadávacího řízení. 

         Termín: 31. 7. 2015 
 
 
Usnesení č. 42/87R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 
vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Svářecí škola - plasty“ zadávaného 
formou jednacího řízení bez uveřejnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov 
VIII - Svářecí škola - plasty“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Svářecí škola 
- plasty“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož nebyly ve stanovené lhůtě 
podány žádné nabídky 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením zadávacího řízení. 

         Termín: 31. 7. 2015 
 

 
Usnesení č. 43/87R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 
vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Kovoobráběcí stroje“ zadávaného 
formou jednacího řízení bez uveřejnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   



35 
 

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov 
VIII - Kovoobráběcí stroje“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Kovoobráběcí 
stroje“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož nebyla ve stanovené lhůtě 
podána žádná nabídka 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením zadávacího řízení. 

         Termín: 31. 7. 2015 
 
 
Usnesení č. 44/87R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 
vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Inovace vybavení“ zadávaného formou 
jednacího řízení bez uveřejnění  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov 
VIII - Inovace vybavení“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov VIII - Inovace 
vybavení“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení 84 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, jelikož nebyly ve stanovené lhůtě 
podány žádné nabídky 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením zadávacího řízení. 

         Termín: 31. 7. 2015 
 
 
Usnesení č. 45/87R/2015 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části VI-kovoobory a 
autoobory“ zadávaného formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   



36 
 

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části VI-kovoobory a autoobory“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části VI-kovoobory a autoobory“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek-KOVOOBORY na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu 
stravovny a společenské části VI-kovoobory a autoobory“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 
 

B) r o z h o d u j e   

Podle ustanovení § 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče na 1. část zakázky s názvem 
KOVOOBORY, jehož nabídka nebyla hodnocena dle § 79 odst. 6 zákona, a o přidělení této 
části zakázky uchazeči Ing. Petr Boukal – BOUKAL, Partyzánská 108, 436 01 Litvínov, IČO: 
14827093, který na tuto část zakázky podal jako jediný nabídku za těchto podmínek 
uvedených v nabídce: 

• Celková nabídková cena bez DPH:        6 598 580,00 Kč 
• Celková nabídková cena včetně DPH:   7 984 281,80 Kč  
• Délka poskytované záruky v měsících, minimálně 24, nejvýše však 60 měsíců: 25 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu na výše 

uvedenou část zakázky s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 8. 2015 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony výše uvedené části veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

  Termín: 31. 8. 2015 
 

 
Usnesení č. 46/87R/2015 
Schválení účasti v projektech s pracovním názvem "Restaurování interiérů kostela Zvěstování 
panně Marii v Litoměřicích " a „Ultrajemné částice II“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje na realizaci projektu "Restaurování interiérů kostela Zvěstování 
panně Marii v Litoměřicích " v Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát 
Sasko a finanční prostředky k zajištění realizace tohoto projektu v celkové výši 2 358 tis. 
Eur. 
 

B )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje na realizaci projektu s pracovním názvem „Ultrajemné částice II“ 
v Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko a finanční prostředky 
k zajištění realizace tohoto projektu v celkové výši 232 500,- Eur. 
 

C )  u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje zajistit zpracování žádosti 
o dotaci za Ústecký kraj dle bodu A) a B) tohoto usnesení.  
Termín: 31. 3. 2016 dle bodu A) 



37 
 

            30. 11. 2016 dle bodu B) 
 

 
Usnesení č. 47/87R/2015 
Dodatek ke smlouvě o dílo „Naučná stezka Labe, Roudnice nad Labem - Terezín, DÚR“  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o dílo s Ctiborem Žežulkou, se sídlem Masarykova 
3488/1, 400 01 Ústí nad Labem na předmět plnění „Naučná stezka Labe, Roudnice nad 
Labem - Terezín, DÚR“ dle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 
 
 
 

Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 14/87R/2015 – Přehled žádostí škol a školských zařízení včetně 

navrhované výše finančního příspěvku zřizovatele 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 20/87R/2015 – Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím 

finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací 

    
Příloha č. 3 k usnesení č. 35/87R/2015 – Zpráva o činnosti Dozorčí rady Ústavu 

archeologické památkové péče severozápadních 
Čech, v.v.i. – rok 2014 

  
Příloha č. 4 k usnesení č. 47/87R/2015 – S Návrh dodatku ke smlouvě o dílo „Naučná stezka 

Labe, Roudnice nad Labem - Terezín, DÚR“. 
 
 



Přehled žádostí škol a školských zařízení včetně navrhované výše finančního příspěvku zřizovatele

Organizace IČO Sídlo Účel Předpokládané 
náklady v Kč

Příspěvek 
Ústeckého kraje 

v Kč

Střední škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, příspěvková 

organizace
18385061 Čelakovského 5, 400 07   

Ústí nad Labem 
Architektonická a stavařská soutěž pro 

žáky 8. a 9. tříd ZŠ, 3. ročník 17 000 10 000

Střední škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem, Čelakovského 5, příspěvková 

organizace
18385061 Čelakovského 5, 400 07   

Ústí nad Labem 
Kroužek ArchiCadu aneb Kroužek pro 

budoucí architekty 10 000 8 000

Obchodní akademie a Střední odborná 
škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace
14451042  Osvoboditelů 380,      

440 58   Louny  

Soutěž "ŘEMESLA" pro ZŠ, 
každoroční soutěž pro žáky 6.-9. tříd 
ZŠ završující celoročně probíhající 

řemeslné soutěže v technických 
oborech žáků ZŠ

37 000 34 000

Podkrušnohorské gymnázium, Most, 
příspěvková organizace 49872559 Čs. armády 1530,       

434 46   Most 
Oslavy 70. výročí založení Gymnázia v 

Bílině 50 000 20 000

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 
příspěvková organizace 44555423  Jateční 22, 400 01   Ústí 

nad Labem  
Kulturní akce - dovednosti a 

schopnosti žáků 70 000 20 000

Děčínská vlna 2015

IV. ročník celostátní kadeřnické 
soutěže

Olympiáda řemesel 2015

III. ročník soutěže pro žáky 8. a 9. tříd 
základních škol

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace 556807 Ruská 147, 405 02   

Děčín IV 21 500 10 000

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 
Ruská 147, příspěvková organizace 556807 Ruská 147, 405 02   

Děčín IV 19 000 10 000

bod 8.2  příloha 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 14/87R/2015



Organizace IČO Sídlo Účel Předpokládané 
náklady v Kč

Příspěvek 
Ústeckého kraje 

v Kč

Gymnázium a Střední odborná škola, 
Podbořany, příspěvková organizace 18380824  Kpt. Jaroše 862, 441 28   

Podbořany  

Výměna žáků oborů gastronomie a 
kuchař-číšník spolu s pedagogickým 
doprovodem s partnerskou školou v 

polské Pszczyně 

25 000 20 000

Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace

41324641 Na Průhoně 4800,        
430 11   Chomutov

Soutěž v požárním útoku                      
(požární sport) 28 000 12 000

Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace

41324641 Na Průhoně 4800,      
430 11   Chomutov

Praktické ukázky řemeslných a 
technických oborů vzdělávání - 

manuální dovednosti žáků základních 
škol

50 000 50 000

Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace

41324641 Na Průhoně 4800,     430 
11   Chomutov

Semináře pro učitele ZŠ na téma: 
"Možnosti výuky první pomoci na ZŠ" 10 000 10 000

Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace 125423 Dělnická 21, 434 01   

Most

Praktické získávání odborných 
dovedností a zkušeností v zahraničí. 
Projekt realizován v rámci Erasmus 

plus

33 000 20 000

Střední škola technická, Most, příspěvková 
organizace 125423 Dělnická 21, 434 01   

Most Návštěva výstavy ForArch v Praze 7 000 7 000

Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace 18383874 Bratislavská 2166,      

407 47   Varnsdorf 
Mezinárodní soutěž kuchařů v polském 

městě Ostróda 14 000 12 000

bod 8.2  příloha 1



Organizace IČO Sídlo Účel Předpokládané 
náklady v Kč

Příspěvek 
Ústeckého kraje 

v Kč

Střední škola zahradnická a zemědělská 
Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 

Libverda, příspěvková organizace
47274654 Českolipská 123, 405 02   

Děčín - Libverda 
"Oslavy 165. výročí založení školy v 

Děčíně - Libverdě" 220 000 30 000

Základní umělecká škola Evy Randové, 
Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 

příspěvková organizace
831085  W. Churchilla 4, 400 01   

Ústí nad Labem 

Mezinárodní soutěž Auerbacher 
Blockflöten wettbewerb - mezinárodní 

srovnání mladých flétnistů
29 000 20 000

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 
Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace
44555440 Truhlářova 16/526,      

400 03   Ústí nad Labem 
7. celostátní florbalový turnaj dětských 

domovů 25 000 23 000

Speciální základní škola, Mateřská škola a 
Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 
Parkem 2788, příspěvková organizace

44555091
Pod Parkem 2788,      

400 11   Ústí nad Labem 

Večer pro tiché tlapky V. - vánoční 
akce v Severočeském divadle opery a 

baletu v UL, podpora speciálně 
terapeutického programu - zooterapie

100 000 10 000

Obchodní akademie a jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace
44556969  Pařížská 15, 400 01   

Ústí nad Labem 
Soutěž Ekonomický tým - národní 

soutěž obchodních akademi 71 050 20 000

Celkem 836 550 346 000

bod 8.2  příloha 1



č.ř. název organizace dárce účel přijetí daru ve výši

1. Střední škola technická, Most, 
příspěvková organizace, IČO: 00125423, 
sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01

 
X-box Kinect 360 - vybavení IT učebny 7 783,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Most, 
K.H.Borovského 1146, příspěvková 
organizace, IČO: 62209256, sídlo: Most, 
K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01

 
 

na projekt Jarmarky s Albertem - na úhradu 
materiálu na výrobu výrobků, nářadí pro tvorbu a 
dále dopravné či cestovné na školení a Jarmark

3 000,00

3. Dům dětí a mládeže, Teplice, 
Masarykova 70, příspěvková organizace, 
IČO: 460 71 253, sídlo: Teplice, 
Masarykova 70, PSČ: 415 01

 na taneční soutěž "Kdo si tančí nezlobí" 7 000,00

1. Gymnázium Děčín, příspěvková 
organizace, IČO: 47274620, sídlo: Děčín 
I, Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02

 
 

projektor 3 LCD Epson 15 500,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 
47, příspěvková organizace, IČO: 
61515876, sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 
65 Ohníč

 
 

 

turistické vybavení 16 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací

nabytí majetku formou daru

finanční dar

bod 8.7  příloha 1

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 20/87R/2015



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 35/87R/2015





příloha č.1 bod 15.1 

 

strana 1 / 9 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:  
 
 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 14/SML2803 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Ústecký kraj  

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Zástupce pro věcná jednání: RNDr. Tomáš Burian, vedoucí oddělení životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
Ing. Dita Kunclová, referent odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon:   burian.t@kr-ustecky.cz / 475 657 160,  
kunclova.d@kr-ustecky.cz/475 657 128 

IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
   číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: 

Ctibor Žežulka   
Sídlo:   Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem  
Zástupce pro věcná jednání: Ctibor Žežulka 
E-mail/telefon:   zefraprojekt@zefraprojekt.cz 
IČ:   19021305  
DIČ:    CZ5404030434 
Bank. spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
   číslo účtu: 6266233001/5500 
Výpis z  Živnostenského rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě. 
(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 14/SML2803: 

(dále jen „dodatek“) 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 47/87R/2015



 

strana 2 / 3 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že termín provedení díla v celém rozsahu zhotovitelem a jeho 
odevzdání objednateli dohodnutý v čl. II, odst. 1 smlouvy o dílo č. 14/SML2803, se 
prodlužuje do 30. 11. 2015. 

2. V ostatním zůstává smlouva o dílo č. 14/SML/2803 beze změny. 
 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením č. xxxxxxxx 
ze dne xxxxxxxxx. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po 2 výtiscích.  
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

III. 

Podpisy smluvních stran 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne …………………                    V ……………….……., dne  …………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

…………………………………………….                         …………………………………………… 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje  

Zhotovitel  
Ctibor Žežulka 



 

strana 3 / 3 

 
  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dita Kunclová referent odboru ZPZ  

Vedoucí odboru  
Ing. Monika 

Zeman, MBA 

zástupce ředitele KÚ pro 
přenesenou působnost, 

vedoucí odboru ZPZ 
 

Číslo příslibu     

Předchozí souhlas     

Právně posouzeno   Odbor LP  

Odkaz na usnesení orgánu kraje   

 
 
 
 


	usnesení 87.RÚK 22.07.2015
	Usnesení

	Přílohy spojené
	01 bod 8.2 priloha1
	List1

	02 bod 8.7 priloha1
	List2

	03 bod 11.1 priloha 1
	04 bod 15.1 příloha 1




